（様式１）
　　年　　月　　日
　兵庫県知事　宛

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　）　　　－
電子メール

　ネーミングライツ取得申込（提案）書

「兵庫県ネーミングライツスポンサー募集要項」に基づき、下記のとおり応募します。
記
	企業名等

	業種

	業務内容

	応募施設・イベント

	応募金額
	　１年当たり          　  　　  　  万円（消費税別途）

	応募期間
	　令和　　年　月　日～令和　　年　月　日　＊施設は最低３年以上が目安

	愛称案

　　愛称：
[bookmark: _GoBack]愛称の説明
※指定ロゴをご希望の場合は、任意の様式にご記入のうえご提出ください。

	提案の趣旨・目的

	施設等の魅力向上や
地域貢献・地域活性化につながる提案

連
絡先
	担当者

	部　署

	役　職

	電　話

	F A X

	E-mail

（添付資料）
●　企業等の概要（様式２）
●　役員一覧表（様式３）
●　決算報告書（直近３年分）
●　登記事項証明書（商業登記簿謄本）
●　納税証明書（直近１年分：課税されている国税及び地方税について、管轄税務署、都道府県
および市町村が発行する滞納がないことの証明書）
●　誓約書（様式４）
●　地域貢献に対する支援実績及び今後の計画に関する資料(任意様式)

（様式２）

　企業等の概要

	企業名等

	設立年月日

	沿革

	主な業務

	備考

	直近の財務状況
	令和　　年　　月期

	自己資本比率

	流動比率

	当座比率

	固定比率

	売上高

	経常損益

	当期利益

· 様式２の提出にかえて、別途上記内容を記載した資料等の提出でも構いません。

（様式３）

　役員一覧表

	企業名等

	代表者名

	所在地

	役職名
	氏 (フリ)名 (ガナ)
	生年月日
	性別
	住所

	備　　　　考

· 欄が足りない場合は、適宜追加してください。

（様式４）

誓　約　書

　　年　　月　　日
　兵庫県知事　宛

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　）　　　－
電子メール

兵庫県ネーミングライツスポンサーの応募にあたり、募集要項に規定する応募資格を満たし、提出書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。後日誓約した内容に違反する事実が判明した場合、もしくは応募受付後、誓約した内容に違反した場合は、契約の解除、失格等県が行う一切の措置について異議を申し立てません。
また、下記に規定する資格要件を確認するため、県が兵庫県警察本部等関係機関に対して、提出資料を調査・照会資料として使用することを承諾します。

記

１　暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号）第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと。

２　暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則第２号）第2号各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。

３　民事再生法（平成11年法律第225号）又は会社更生法（平成14年法律第154号）による
　再生手続又は更生手続き開始の決定を受けた者に該当しないこと。

４　ネーミングライツの募集を開始する日から６ヶ月前の日までに県の指名停止を受けたことがある者又は募集開始日以降に当該指名停止を受けた者に該当しないこと。

５　国税又は地方税を滞納している者に該当しないこと。

- 1 -